[image: image1.png]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Нижнеюринское»

От  24 апреля  2020 года                                                                                   № 26
д. Нижние Юри

О присвоении и размещении адресов

земельных участков в ГАР фиас

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеюринское», Администрация муниципального образования «Нижнеюринское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:456, принадлежащему ООО «Юлдош»,  присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Юлдош территория, з/у 1.

2. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:457, принадлежащему ООО «Юлдош»,  присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Юлдош территория, з/у 2.

3. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:458, принадлежащему ООО «Юлдош»,  присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Юлдош территория, з/у 3.

4. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:459, принадлежащему ООО «Юлдош»,  присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Юлдош территория, з/у 4.

5. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:090001:581, принадлежащему ООО «Юлдош»,  присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Юлдош территория, з/у 5.

6. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:090001:583, принадлежащему ООО «Юлдош»,  присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Юлдош территория, з/у 6.
7. Земельному участку, расположенному примерно в 2000 м на северо-запад от адресного ориентира: УР, Малопургигнский район, д. Средние Юри, ул. Заречная, 6   с кадастровым номером 18:16:088001:408 присвоить  адрес: 427826, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Нижнеюринское сельское поселение, Дом пасечника территория, з/у 1.
8. Разместить настоящее постановление в государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной адресной системы.
9. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Нижнеюринское»

         Б.С.Николаев